
2026

Amtsblatt zur Laibacher Zeitung Nr. 214.
Dienstag den 19. September 1911.

(3736) E 647/11
7

Dražbeni oklic.
Dne 3. o k t o b r a 1911,

dopoldne ob 10. uri, bo pri spodaj
oznamenjeni sodniji v izbi Stey. 8,
dražba zemljiSč vlož. Šter. 96 kat.
obč. Stranska vas, obstoječih iz hiše,
gospodarskega poslopja, vrta, petih
njiv. Stirih travnikov, 10 gozdnih
parcel in solastninske pravice do
J/15tinke zemljišča vlož. št. 168 kat.
občina Stranskavas, s pritiklino vred,
ki sestoji iz 1 para konj, 1 konjske
oprave, 1 pluga, 2 bran, 1 slamo-
reznice, 2 vozov, 2 hrastovih kadij.

Nepremičnina je cenjena na
13.098 K, pritikline na 874 K.

Najmanjši ponudek znaša 9315 K;
pod tem zneskom se ne prodaje.

Dražbene pogoje in listine, tičoče
Be nepremičnin, smejo tisti, ki žele
knpiti, pregledati pri spodaj ozna-
menjeni Bodniji, v sobi Štev. 5, med
opravilnimi urami.

C. kr. okrajna sodnija v Rudol-
foTem, odd. II., dne 14. avgusta 1911.

(3732) E 276/11 278/11
5 5

330/11 315/11
5" 5

Dražbeni oklic.
Pri spodaj oznainenjeni sodniji,

v izbi Stev. 4, bo
I. dne 3. o k t o b r a 1911,

dopoldne ob 10. uri, dražba posestva
vlož. štev. 25 kat. obč. Vel. Lašče,
obstoječega iz zidane hiše, hleva,
kaŠče, skednja, kozolca, vrta, veČ njiv,
travnikov, pašnikov in gozdov, s pri-
tiklino, ki sestoji iz nekaj gospodar-
skega orodja. Nepremičnini je dolo-
Čena vrednost na 17.300 K, pritik-
lini na 34 K; najmanjSi ponudek
znaša 11.556 K; pod tem zneskora
se ne prodaja.

II. dne 10. o k t o b r a 1911,

dopoldne ob 10. uri, dražba posestva
vlož. štev. 6 kat. obČ. Ulaka, obsto-
ječega iz zidane hiše, poda, kozolca,
4 gozdov, 4 travnikov, 1 pašnika,
1 vrta in 1 njive, s pritiklino vred,
ki sestoji iz potrebnega gospodar-
skega orodja. NopremiČnini je dolo-
čena vrednost na 9210 K, pritiklini
na 73 K 40 vin.; najmanjši ponudek
znaša 6190 K, pod tem zneskom se
ne prodaja.

III. dne 17. o k t o b r a 1911,
dopoldne ob 10. uri, dražba posestva
vlož. štev. 103 in 267 kat. obČina
Ulaka in vlož. štev. 457 kat. obČina
Dvorskavas, obstoječega iz dveh his,
žage, bleva, skednja, kozolca, vrta,
veČ njiv, travnikov, pašnikov in goz-

dov, s pritiklino vred, ki sestoji iz
nekaj gospodarskega orodja. Nepre-
mičnini je doloČena vrednost na
25.050 K, pritiklini na 285 K; naj-
manjši ponudek znaša 16.890 K;
pod tem zneskom se ne prodaja.

IV. d n e 31. o k t o b r a 19 11,
dopoldne ob 10. uri, dražba posestva
vlož. štev. 137 kat. obč. Zdenskavas,
obstoječega iz zidane hiše, bleva,
skednja, kozolca, svinjaka, več njiv,
travnikov, pašnikov in gozdov, s pri-
tiklino vred, ki sestoji iz 1 konja,
1 krav6 8 teletom, 6 prešičev in go-
spodarskega orodja. Premičnini je
določena vrednost na 9750 K; pri-
tiklini na 900 K 50 v; najmanjši
ponudek znaŠa 7101 K; pod tem
zneskom se ne prodaja.

Dražbene pogoje in listine, ki se
tičejo nepremiČnin (zemljiško-knjižni
izpisek, izpisek iz katastra, cenitvene
zapisnike i. t. d.) smejo tisti, ki žele
kupiti, pregledati pri spodaj ozname-
njeni sodniji, v izbi štev. 4, med opra-
vilnimi urami.

C. kr. okrajna sodnija Vel. Lašče,
oddelek IL, dne 7. septembra 1911.

(3740) E 1837/11 C II. 836/11"
"~~U~~~ l "

CIV. 746/11 CIV. 554/11
1 1

Oklic.
A. Drazba.

Pri podpisanem sodišču se bodo
dražbenim potom prodala

d n e 2 9. s e p t e m b r a 19 11,
dopoldne ob 10. uri, v sobi štev. 16,
posestvi: 1.) vlož. štev. 62 kat. obč.
Gradiško predmestje, obstojeČe iz
hiše v Ljubljani, Tržaška cesta hiš.
stev. 51, z vrtom in 3 travniki, ce-
njeno na 54.492 K 50 vin.; 2.) vlož.
štev. 471 kat. obč. Spodnja Šiška,
obstoječe iz hiše v Spoduji Šiski,
štev. 231, s skladiščem, hlevom in
vrtom, cenjeno na 59.069 K.

Najmanjši ponudek, pod katerim
se ne prodaje, znaša ad 1.) 35.276 K,
ad 2.) 29.887 K 84 vin.

Dražbeni pogoji in listine, ki se
tičejo nepremičnin, se lahko vpogle-
dajo pri podpisanem sodišču, soba
štev. 18.

Pravice, katere bi ne pripaSeale
dražbe, je oglasiti pri sodniji naj-
pozneje v dražbenem obroku pred
začetkom dražbe, ker bi se sicer ne
mogle uveljavljati glede nepremičnine
same.

0 nadaljnih dogodkih dražbenega
postopauja se obvestijo osebe, katere
imajo sedaj na nepremičnini pravice
ali bremena ali jib zadobe v teku
dražbenega postopanja, tedaj samo
z nabitkom pri sodniji, kadar niti
ne stanujejo v okolišu spodaj ozna-

menjene sodnije, niti ne imenujejo
tej v sodnem kraju stanujoöega po-
oblasČenca za vroČbe.

B. Tožbe.
Zoper odsotne:

1.) Marijo Hauser, bivŠo gostilni-
čarko v Goričanah pri Medvodah,

2.) Franceta Škulj, poBestnika iz Peč,
hiš. Stev. 9,

so podali tožbe:
ad 1.) Alojzij Kunovar iz Dravelj,

hiš. št. 39, zaradi 150 K 80 v,
ad 2.) Ivan ValentinčiČ iz Ljubljane

zaradi 1000 K in Kmetska
posojilnica ljubljanske okolice
v Ljubljani zaradi 700 K.

DoloČa so narok za tožbo:
ad 1.) na dan

2 2. s e p t e m b r a l 9 1 1 ,
dopoldne ob 9. uri, soba Št. 38.
ad 2.) na dan

9. o k t o b r a 19 11,
dopoldne ob 9. in 10. uri, soba st. 50.

V obrambo pravic tožencev za
skrbnika postavljeni ad 1.) gospod
Ivan Stiene, ad 2.) gospod dr. Edwin
Ambrositsch, odvetnik v Ljubljani,
bodeta zastopala tožence na njih
nevarnost in stroške, dokler se isti
ne oglasijo pri sodniji ali ne imenu-
jejo pooblaščenca.

C. kr. okrajno sodisČe v Ljubljani,
oddelek XL, dne 16. septembra 1911.

(3735) Firm. 98/11
Gen. I. — 33/22

Razglas.
Izvršil se je na podlagi zapisnika

o občnem zbora z dne 19. februarja
1911, pri obstojoČi tvrdki
Posojilnica za Loškipotok, Drago,

Travo in vse sosedstvo
reg. zadr. z neomej. zavezo

v zadružni register izbris odstopiv-
šega člana načelstva Jakoba Kordiša
iz Travnika, hiš. §tev. 2 in vpis no-
voizvoljenih članov naČelstva Antona
Kordiša iz Travnika, his. Štev. 21,
Ivana Bartola od tam, hiš. štev. 30,
Franja Antončiča iz Čabra, Ivana
BambiČa iz Travnika, his. štev. 38, in
Ferdo Wigele, nadučitelja v LoSkem
potoku.

C. kr. okrožno sodiŠče v ßudol-
fovem, oddelek L, dne 15. septem-
bra 1911.

(3702) C 135/11 — 140/11

Oklic.
Zoper I. Janeza SoŠko, posestnika

iz Krsk'evasi 50 in II. Janeza RačiČ,
ozir. njegovo zapuščino od tarn, ko-
jegu bivališče je neznano, se je po-
dala pri tej c. kr. sodniji, po Hranil-
uici in posojilnici v Cerkljah, zastop.
po dr. Juriju Pučko, c. kr. notarju v

Krškem, tožba, in sicer ad I. zaradi
500 K, 200 K, 300 K, 300 K in
1000 K, ad II. zaradi 600 K s pr.

Na podBtavi tožb dolo&l se je
narok za ustno sporno raipravo na
dan

3. o k t o b r a 19 11,
dopoldne ob 9. uri.

V obrambo pravic tožencer s&
postavlja za skrbnika gospod Franc
Perhavc v Krškem. Ta skrbnik bo
zaBtopal toženca v oznamenjeni pravni
stvari na njuno nevarnost in stro&ke,
dokler se ali ne oglasita pri sodniji
ali ne imenujeta pooblaščenca.

C. kr. okrajna sodnija v KrSkem,
oddelek II., dne 2. septembra 1911.

(3733) C 113/11

Oklic.
i Zoper Franceta Kokalj, posestnika
iz BišČ Štev. 15, neznanega bivališča,
se je podala tusodno po Janezn
Rahnetu, posestniku iz Race, kot
pooblaščenec Antona Rahne, toiba
zaradi 765 K s pr.

Narok za ustno razpravo doloČa
se tusodno na dan

26. s e p t e m b r a 1911,
ob 9. uri dopoldne.

V obrambo pravic Franceta Ko-
kalj se postavlja skrbnikom gospod
Andrej Flerin iz GoriČice.

C. kr. okrajna sodnija na Brdot,
oddelek I., dne 16. septembra 1911.

(3734) C I. 100/11

Oklic.
Zoper zapuščino Ane Juvanäic T

Spodnji Šiški, podiil je Friderik Brave
iz Loža tožbo radi izbrisa zastavne
pravice 1714 K 06 vin.

Narok bode dne

25. s e p t e m b r a 1911,
ob 9. uri dopoldne.

Postavljeni skrbnik Alojz Žni-
daršič iz Loža bode zapuŠčino za-
stopal, dokler se kateri opravičenec
ne zglasi ali ne imenuje poobla&čenca.

C. kr. okrajno sodišče Lož, od-
delek I., due 16. soptembra 1911.

(3727) S _ l o i?_
~~~ 22

Razglas.
S sklepom te sodnije z dne 5. ju--

nija 1909, opr. St. S 10/9/1, o imo-
vini Kmetijskega društva v Dolenji
Dobravi, reg. zadruge z omejeno za-
vezo, razglašeni konkurz se proglasi
po § 189 k. r. za končanega.

C. kr. deželna sodnija v Ljubljani,
oddelek III., dne 13. septembra 1911.

Anzeigeblcltt.
^s® Trödler und ®s*-
Gemischtwarenhändler

bekommen billigst Kleider aus altem Kommia-
tuch und Schafwoll-Loden. Tramway-Mäntel,

" -Hosen, -Blusen, hergerichtete Militär-Winter-
und Sommer-Kotzen, Bowie alte Militärschuhe,
auch neupoBoMt hoi L. Pressburger &
Sohn, Wien, XX/1. (3731) 10-1

GrelčLdL£i!X»lelie>n
mit oder ohne Bürgen, an Personen jeden
Standes iauch Damen), Abzahlung 4 K mo-
Datlich, auch Hypothekar-Darlehen besorgt
rasch J. Schönfeld, Budapest VII., Arona-

(3696) utea Nr. 66 (Retourmarko}. 10-3

Privat -Tanzunterricht.
Ich erlaube mir dem P. T. Publikum mitzuteilen, daß ich in Laibach

angekommen bin und mit meinem Tanzunterrichto mit 1. Oktober beginnen
werde.

Separat8tunden werden zu jeder Tageszeit in allen antiken und
modernen Tänzen nach leicht und schnell zu erlernender Methode erteilt.

Ich empfehle mich den hochlöbl. Gesellschaften, Klubs und Familien
und ersuche um rechtzeitige Anmeldung, damit ich die Unterrichtstage
festsetzen kann, nachdem ich bereits mehrere Engagements eingegangen bin.

Anmeldungen uud Einschreibungen täglich von 11—12 Uhr vor-
mittags und von 2—4 Uhr nachmittags im Hote l Elefant, Zimmer Nr. 73.

Hochachtend G - £ n l . £ < » IMoK^tix^ararsi.
autor. Tanzlehrer. (3741)4-1

Fräulein Edith Bock
staatlich geprüfte

Musiklehrerin
erteilt Unterricht.

Franzistanergasse 6 , 1 . Stoch.
(3628) 3-2


